
UCHWAŁA NR XIII/95/2016
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO

z dnia 21 stycznia 2016 roku

w sprawie: wprowadzenia zmiany w Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego w 
Łyszkowicach

Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. i,  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz.U. z 
2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz.U.  Z 2015 r., poz. 163), oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. Z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego w Łyszkowicach przyjętym 
Uchwałą Nr XXXII/265/2010 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 29 czerwca 2010 r., którego tekst jednolity 
został obwieszczony na podstawie Uchwały Nr XXVIII/220/2013 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 28 
listopada 2013r., wprowadza się następującą zmianę: w Rozdziale IV § 12 ust. 1 skreśla się pkt 5 „Dział 
Rolny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego i Dyrektorowi DPS Łyszkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojwewództwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego

Elżbieta Grela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 827


		2016-02-01T14:20:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




